
 
 



evohome naudotojo vadovas 
 

 

 
 

2

 

 



evohome naudotojo vadovas 
 

 

 
 

3

 

Panaudokite visus evohome privalumus 
 
 
 
 

evohome patogus naudoti. Labai paprasta atlikti 
pastovius arba laikinus Jūsų šildymo grafiko pakeiti-
mus ir kitaip reguliuoti. Išsiaiškinkite savo evohome 
galimybes ir pasinaudokite šiuo paprastu vedliu meist-
riškai panaudoti naujus įprastus veiksmus. 

 
 
 
 
 
 



evohome naudotojo vadovas 
 

 

 
 

4

 

 



evohome naudotojo vadovas 
 

 

 
 

5

 

Panaudokite visus evohome privalumus 
 
 
 

Platesnės valdymo galimybės ir daugiau komforto 
 
Su evohome Jūs atrasite būdus, kaip dar efektyviau valdyti šildymą, sumažinant šil-

dymo išlaidų sąskaitą. 
 

• Honeywell zonų valdymo technologija tiekdama šilumą Jūsų namams į rei-
kiamą vietą, pageidaujamos temperatūros ir reikiamu laiku, sukurs puikų 
komforto ir valdymo balansą, nešvaistydama energijos ir pinigų. 

 
• Prieiga mobiliaisiais prietaisais suteikia valdymo galimybę Jums ilsintis na-

muose ar išvykus į kitą pasaulio kraštą, evohome visada pasiekiamas per 
Jūsų mobilųjį prietaisą bet kuriuo Jums patogiu laiku (pasirinktis). 

 
• Paprastas naudoti išmanus valdymas – aiški ir paprasta liečiamojo ekrano 

sąsaja – užtikrina patikimą prieigą prie Jūsų išmaniojo Honeywell evohome 
valdiklio. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



evohome naudotojo vadovas 
 

 

 
 

6

 

 



evohome naudotojo vadovas 
 

 

 
 

7

 

 

Panaudokite visus evohome privalumus 
 
 

 

Valdymas zonomis 
 
Zona gali būti vienas arba keletas kambarių. Pavyzdžiui, Jūs norite susieti visus sa-

vo miegamuosius į vieną zoną ir valdyti ją kaip bloką. Arba, jei viename kambaryje ar 
atviroje erdvėje yra keletas radiatorių, juos galima grupuoti į vieną zoną ir toliau nebe-
reikės jų pavienio valdymo. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



evohome naudotojo vadovas 
 

 

 
 

8

 

 



evohome naudotojo vadovas 
 

 

 
 

9

 

Panaudokite visus evohome privalumus 
 
 

 

Nuotolin ė evohome prieiga 
 
evohome taikomosiomis programomis išmaniesiems telefonams 

arba planšetiniams kompiuteriams Jūs galite valdyti šildymą nuotoli-
niu būdu. T. y., išvykę iš namų visada galite įjungti, išjungti, padidinti 
arba sumažinti patalpų šildymą. 

 
Norint mobiliuoju prietaisu valdyti evohome, Jums būtinas 

Honeywell interneto tinklų sietuvas. Jei šio prietaiso nėra Jūsų įsigy-
toje pakuotėje, reikiamos informacijos ieškoti apsilankykite svetainėje  
evohome.honeywell.com 
 

• Prijunkite savo nuotolinės prieigos tinklų sietuvą prie evoho-
me valdiklio ir vykdykite įrengimo vedlio instrukcijas. 

 
• Mobiliojo vartotojo paskyrai nustatyti eikite į mytotalconnect-

comfort.com  ir vykdykite pateikiamas instrukcijas. 
 

• Taikomajai programai įkelti apsilankykite Apple taikomųjų pro-
gramų laikmenoje arba Google Play dėl Android telefonų. 

 
 
 
 
 
 
 

 



evohome naudotojo vadovas 
 

 

 
 

10

 

Gyvenimas su evohome 
 
 

 
Norėdami pirm ą kartą sukurti nauj ą 

šildymo grafik ą: 
 

 nuspauskite SCHEDULE (grafikas) simbolį; 
 nuspauskite bet kurios zonos pavadinimą; 

 vykdykite vedlio komandas. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jūs taip pat galite nu-
spausti EDIT SCHE-
DULE mygtuką vie-
name iš zonos pakei-
timų rodmenų ekranų,. 



evohome naudotojo vadovas 
 

 

 
 

11

 

 
 
 

 
Norėdami pakeisti šildymo grafik ą 

kambariui arba zonai: 
 
 nuspauskite SCHEDULE; 

 nuspauskite pageidaujamos keisti zonos pa-
vadinimą; 

 nuspauskite EDIT MANUALLY (rankinis re-
dagavimas) simbolį; 

 nuspauskite pageidaujamo keisti grafiko  
             dalį, paskui rodyklėmis aukštyn ir žemyn  
             pakeiskite laiką ir temperatūrą. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jūs taip pat galite nu-
spausti EDIT SCHE-
DULE mygtuką vie-
name iš zonos pakei-
timų rodmenų ekranų. 



evohome naudotojo vadovas 
 

 

 
 

12

 

Gyvenimas su evohome 
 
 

 
Norėdami pakelti arba sumažinti 

zonos temperat ūrą: 
 

 pradiniame ekrane nuspauskite šios zonos 
žymą; 

 rodyklėmis aukštyn ir žemyn pakeiskite laiką 
arba temperatūrą. 
 
Jūs galite nustatyti šias naujas nuostatas pasto- 

            viomis atitinkamai zonai. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pakeitimams atšaukti 
vėl nuspauskite zonos 
žymą ir nuspauskite 
KOREKCIJŲ ATŠAU-
KIMO mygtuką. 



evohome naudotojo vadovas 
 

 

 
 

13

 

 
 
 

 
Kad nežymiai sumažintum ėte tem-

peratūrą savo namuose: 
 

 nuspauskite Quick Actions (sparčiojo veikimo) 
mygtuką; 

 nuspauskite ECONOMY (ekonominis) simbo-
lį. 
Tai sumažins temperatūrą visose zonose 3 
laipsniais. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sparčiajam veikimui
atšaukti pradinių rod-
menų ekrane nu-
spauskite atšaukimo
mygtuką. 

Jūs taip pat galite nu-
statyti spartųjį EKO-
NOMINIS veikimą nuo 
1 iki 24 valandų, nu-
spaudę ir išlaikydami
laikmačio nustatymo
mygtuką. 



evohome naudotojo vadovas 
 

 

 
 

14

 

Gyvenimas su evohome 
 
 

 
Šildymo sumažinimas, išvykstant 

iš nam ų ilgiau nei vienai dienai: 
 

 nuspauskite Quick Actions (sparčiojo veiki-
mo) mygtuką; 

 nuspauskite AWAY (išvyka) simbolį. 
 
Tai sumažins temperatūrą visose zonose iki 15 
laipsnių. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Sparčiajam veikimui
atšaukti pradinių rod-
menų ekrane nuspaus-
kite atšaukimo mygtu-
ką. 

Jūs taip pat galite nu-
statyti spartųjį IŠVY-
KOS veikimą nuo 1 iki 
99 dienų, nuspaudę ir 
išlaikydami laikmačio 
nustatymo mygtuką. 



evohome naudotojo vadovas 
 

 

 
 

15

 

 
 
 

 
Išeigin ė diena, kuri ą praleisite na-

muose: 
 

 nuspauskite sparčiojo veikimo mygtuką; 
 nuspauskite DAY OFF (išeiginė diena) sim-

bolį. 
 
Šis veiksmas naudingas, jei liekate namuose 

dieną, kurią įprastai būnate išvykęs. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jūs taip pat galite spar-
čiuoju veikimu nustatyti 
išeigines dienas nuo 1 
iki 99 dienų, nuspaudę 
ir išlaikydami laikmačio 
mygtuką. 

Sparčiajam veikimui
atšaukti pradinių rod-
menų ekrane nu-
spauskite atšaukimo
mygtuką. 



evohome naudotojo vadovas 
 

 

 
 

16

 

Gyvenimas su evohome 
 
 

 
Šildymo išjungimas visose zonose: 

 
 nuspauskite sparčiojo veikimo mygtuką; 

 
 nuspauskite HEATING OFF (šildymo išjungi-

mas) simbolį. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sparčiajam veikimui
atšaukti pradinių rod-
menų ekrane nu-
spauskite atšaukimo
mygtuką. 



evohome naudotojo vadovas 
 

 

 
 

17

 

Nuostat ų meniu 
 
 

 
Nuostat ų meniu leidžia Jums valdyti evohome valdikl į ir 

nustatyti asmenines nuostatas 
 
 
• Prietaiso nuostatos – datos, laiko ir kalbos keitimas, monitoriaus nuostatų keiti-

mas bei slaptažodžio įkėlimas (numatytasis 0000). 
 

• Patalpos nuostatos – pakeisti patalpos pavadinimą, keisti patalpų rodymo pradi-
niame ekrane tvarką arba atstatyti patalpos šildymo grafiko pradines nuostatas. 

 
• Spartusis veikimas – nustatyti asmenines nuostatas sparčiojo veikimo funkci-

joms. 
 
 
 
 
 
 
 
 



evohome naudotojo vadovas 
 

 

 
 

18

 

Baterijos 
 
 

 
evohome valdiklio baterijos 
 

evohome valdiklyje naudojamos įkraunamos baterijos, kurių nereikia keisti. 
Prireikus baterijų įkrovimo, pastatykite evohome valdiklį ant stalinio įkrovimo stovo arba 
sieninės gembės. 
 

Prireikus baterijų keitimo, pakeiskite jas tik AA 1,2 V Ni-MH 2 000-2 400 mAh bateri-
jomis. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Radiatori ų valdiklio (HR92) baterij ų keitimas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VALDYMO ĮTAISAS PRIEKINIS DANGTELIS 



evohome naudotojo vadovas 
 

 

 
 

19

 

 



evohome naudotojo vadovas 
 

 

 
 

20

 
evohome skirtas pakeisti vienos zonos vamzdynų sistemą daugelio zonų 

sistema, pasiekiant optimalų valdymą ir komfortą kombinuojant su maksimaliu 
energijos taupymu. 

 
Platesnę informaciją rasite apsilankę svetainėje 
www.evohome.honeywell.com 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pagaminta Honeywell Technologies Ekologijos ir degimo procesų valdymo padalinio 

Sàrl, ACS-ECC EMEA, Z.A. La Pièce 16, 1180 Rolle, Šveicarija vardu ir pavedus 
Honeywell Inc. įgalioto atstovo: 

 
 
 
 
 
 

 
 


